2020 年 12 月 15 日
株 主 各 位

株 式 会 社 ピ ク セ ラ
代表取締役社長 藤岡 浩

「議決権行使のお願い」記載事項の一部訂正に関するお知らせ

2020 年 12 月９日及び 2020 年 12 月 11 日付で株主の皆様宛にご送付いたしました

｢議決権行使のお願い」の記載事項のうち、有効な議決権行使への謝礼としてお贈り
する QUOカードの発送時期に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げます
とともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

（訂正箇所は下線部に表示しております。）

【誤】

2020年２月中

【正】

2021年２月中

なお、郵送によりご返送頂いた議決権行使書のうち、総会後に到着して無効とな
るものが毎年相当数ございますので、ご投函はお早めにお願いいたします。

以 上